[image: image1.jpg]

	АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ АНДРА

Октябрьского района
Ханты-Мансийского автономного округа-Югры

 РАСПОРЯЖЕНИЕ

	«
	04
	»
	декабря
	20
	13
	г.

	№
	80

	п.г.т. Андра

	О внесении изменений в распоряжение

администрации городского поселения

Андра от 19.04.2013 № 23

В целях приведения нормативно-правого акта администрации городского поселения Андра в  соответствие с правилами юридической техники:
1. Внести изменение в распоряжение администрации городского поселения Андра от 19.04.2013 № 23 «О комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов в администрации городского поселения Андра», исключив пункт 2.2.
2. Опубликовать постановление в газете «Октябрьские вести» и разместить на официальном сайте администрации городского поселения Андра www.andra-mo.ru .

3. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Глава городского поселения Андра                                                                            О.В.Гончарук

PAGE